
 

 

UCHWAŁA NR VI/49/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XI/94/2007 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 7 listopada 2007 r. 

w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) Rada Miejska w Moryniu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XI/94/2007 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 7 listopada 2007 r. w sprawie 

ustalenia opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Uchwała podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Potapińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21.11.2024 r.

Poz. 5540


		2024-11-21T11:45:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




